
 

 

KUPNÍ SMLOUVA  
UNIAGRA CZ a. s.  
Týn nad Vltavou - Týn nad Vltavou, Jarošovice 790, PSČ 37501  
IČO: 251 91 578, DIČ: CZ25191578 
Zapsaná v OŘ vedeným Krajským soudem v Českých Budějovicích oddíle B, vložce 993,  
zastoupená  
Číslo účtu:  
Tel.:, e-mail:  
jako prodávající 
 
a 
 
Domov Petra Mačkov 
Mačkov 79, PSČ 388 01     
IČO: 70871779             DIČ: CZ70871779 
Číslo účtu:  
Tel.:         e – mail:  
Zastoupený: mobil:  
jako kupující 
 
I. – Předmět koupě 

Touto kupní smlouvou se prodávající zavazuje, že kupujícímu odevzdá věc, která je 
předmětem koupě, a umožní mu nabýt vlastnické právo k ní, a kupující se zavazuje, že tuto 
věc převezme a zaplatí prodávajícímu sjednanou kupní cenu. 
 

Předmět koupě:  

SnowEx SD 600  

Technická specifikace viz. Příloha č.1  

Součástí této smlouvy je přesná technická specifikace předmětu koupě, předávací 
protokol předmětu koupě a ostatní doklady potřebné k převzetí a užívání věci, které předá 
prodávající kupujícímu spolu s předmětem koupě.  

 
II. – Kupní cena předmětu koupě 

Kupní cena bez DPH            76 520,- Kč 
DPH 21 %                16 069,- Kč 
Celková kupní cena vč. DPH            92 589,- Kč 
 
Kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu celkovou kupní cenu (vč. DPH) na základě 
daňového dokladu prodávajícího ve lhůtě splatnosti v daňovém dokladu uvedené.  
 
III. – Záloha na kupní cenu předmětu koupě 

Bez zálohy 
 
IV. - Termín a místo dodání předmětu koupě  

1. Termín dodání předmětu koupě do: 31.12.2019 
2. Místem dodání předmětu koupě je: UNIAGRA CZ a.s., Jarošovice 790 
3. Kupující je povinen před termínem dodání předmětu koupě přijmout částečné plnění. 

V ostatních případech je povinen přijmout částečné plnění, pokud slouží podle příslušné 



 

 

technické specifikace předmětu koupě sjednanému účelu. Částečné plnění 
prodávajícího se nepovažuje za porušení této smlouvy.  

V. - Výhrada vlastnického práva  

1. Vlastnictví k předmětu koupě přechází na kupujícího úhradou celkové kupní ceny (vč. 
DPH).  

2. Nebezpečí škody na předmětu koupě přechází na kupujícího jeho převzetím. 
 
VI. – Záruka za jakost, záruční a pozáruční servis 

1. Prodávající poskytuje kupujícímu záruku za jakost předmětu koupě v trvání 24 měsíců 
od jeho dodání a záruční servis. Smluvní strany se dohodly, že při vyřizování reklamace 
se bude postupovat nejprve podle záručních podmínek předaných kupujícímu 
prodávajícím spolu s předmětem koupě a předávacím protokolem, a poté podle obecně 
závazných právních předpisů. 

2. Kupující je povinen písemně oznámit prodávajícímu vadu na předmětu koupě bez 
zbytečného odkladu poté, co ji mohl při včasné prohlídce a dostatečné péči zjistit. 

3. Prodávající se zavazuje poskytnout kupujícímu za obvyklých podmínek k předmětu koupě 
i pozáruční servis. 

 
VII. – Odstoupení od smlouvy 

1. Účastníci jsou svými projevy vůle obsaženými v této smlouvě vázáni. 
2. Prodávající je oprávněn odstoupit od této smlouvy, pokud bude kupující v prodlení 

s řádným zaplacením kupní ceny za předmět koupě déle než 14 dnů nebo pokud bude 
proti němu probíhat exekuční či insolvenční řízení. Kupující je v takovém případě povinen 
uhradit prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 10% celkové kupní ceny (vč. DPH); tím není 
dotčeno právo prodávajícího na náhradu vzniklé škody. 

3. Kupující je před dodáním předmětu koupě oprávněn od této smlouvy odstoupit, pokud 
prodávajícímu zaplatí odstupné ve výši 20% celkové kupní ceny (vč. DPH).   

 
VIII. – Ostatní ujednání 

1. K rozhodování případných sporů z této smlouvy sjednávají smluvní strany soud místně a 
věcně příslušný podle sídla prodávajícího. 

2. Ve věcech touto smlouvou neupravených se práva a povinnosti smluvních stran řídí 
příslušnými právními předpisy, zejm. občanským zákoníkem. 

3. Tato smlouva může být měněna pouze písemně. 
4. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva včetně jejích dodatků bude uveřejněna 

v registru smluv podle zákona č.  340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 
ve znění pozdějších předpisů. 

5. Smluvní strany prohlašují, že smlouva neobsahuje žádné obchodní tajemství. 
6. Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem 

přečetly, s jejím obsahem souhlasí, a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné vůle, 
srozumitelně a určitě, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. 

 
V Jarošovicích, dne …………………..              V Mačkově., dne ………………  
 
 
 
 
 
………………………………….                                              …………………………………    
                prodávající                                                                               kupující               



 

 

                                                                                                            
 
 

Příloha č. 1 – Technická specifikace 
 

SD – 600           
• tovární záruka 2 roky 

• plastový zásobník o objemu 169 l 

• elektropohon 12V (patentovaný nízký odběr proudu) 

• plastové rozmetadlo o průměru 254 mm 

• ochranné síto, horní kryt zásobníku, vibrační zařízení 

• ocelový rám, lakovaný práškovou barvou 

• digitální ovládání z místa obsluhy 

   (regulace dávky) 

• válcové provedení 

• šířka posypu pevná 912 mm 

• pohotovostní hmotnost 79,4 Kg 

• 3 -bodový závěs 

• vhodné materiály: veškeré posypové materiály 

   (dle nastavení) 

• různé montážní adaptéry 

• rozměry (D x Š x V) - 610 x 1257 x 711 mm 

 


